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DEMONSTRAC6ES  DO RESULTADO
PARA 0 PERIODO  FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021 e 2020
Em reais - RS

RECEITA OPERACIO NAL LfQUIDA
Doae6es recebidas

LUCR0 BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS:
Projetos/Doae6es
Serviaps de terceiros e manuteneao
AguarenergiaITelefonennternet
Combustiveis e estacionamentos
Materials escrit6rio e limpeza
Ou tras (despesas)/receitas
Outras despesas tributarias

SUPERAVIT/(DEFICIT) OPERACIONAL ANTES DO RESULTAD0 FINANCEIRO

Despesas financeiras
Receitas financei ras

SUPERAVIT/(DEFICIT) DO PERioDO

31/12/2021

30.224

30.224 19.078

(6.631)

(4.017)

(864)

(204)
(1.499)

(170)
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